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

4 500 PLN netto/mies. 

ul. Śląska
170 m2, 6 pokoi

6000 PLN netto/mies.

ul. Wrocławska
67 m2, 3 pokoje
1800 PLN/mies. 

ul. Zwierzyniecka
28 m2, 1 pokój

1100 PLN/mies.

Lenartowicza
105 m2, 3 pokoje

690 000 PLN 

ul. Fałata
39 m2, 2 pokoje

400 000 PLN

Willa Awangarda
87,25 i 114,25 m2
od 7490 PLN/m2 

ul. Lea - okolica
82 – 167 m2

 od 8900 PLN/m2 

ul. Blich
102 m2, 3 pokoje

850 000 PLN 

ul. Cybulskiego
45 m2, 2 pokoje

540 000 PLN 

ul. Rajska
109 m2, 5 pokoi

248 000 EUR

ul. Salwatorska
97 m2, 3 pokoje
1 200 000 PLN 

ul. Urzędnicza
58 m2, 2 pokoje  

480 000 PLN

ul. Sołtysa Dytmara
80 m2, 3 pokoje

890 000 PLN

ul. Grodzka
90 m2, front, witryna

25 000 PLN netto/mies. 

ul. Wadowicka
600 m2, hala

12 000 PLN netto/m2   

ul. Krakowska
73 m2, narożny, 4 witryny

7300 PLN netto/mies.   

BEZ PROWIZJI

BEZ PROWIZJI

BEZ PROWIZJI

NASZA PEŁNA OFERTA  NA STRONIE WWW.MAGNAT.INFORMER.PL
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Kraków, Królowej Jadwigi - BH658 
Dom w zabudowie bliźniaczej o pow. ok. 200 m2 na działce  

321 m2. Budynek z lat 80., 2-piętrowy, podpiwniczony, z podda-
szem nieużytkowym. Na parterze: 3 pok., kuchnia, łazienka, garaż.  
Na 1 piętrze: 3 pokoje, taras (40 m2), kuchnia, łazienka, przedpo-

kój, taras. Na 2 piętrze: 3 pokoje, w tym dwa z wyjściem na balkon, 
kuchnia, łazienka, przedpokój. Dom wymaga odnowienia, remontu.  

Cena: 1.390.000 zł

BUY HOUSE Nieruchomości Sp. z o.o.
ul. Smoleńsk 18/1, 31−112 Kraków
tel. 12 428 5058, 722 108 722, 722 300 309
www.buyhouse.pl

Kraków, Zakamycze - okolice - BH649 
Działka budowlana o pow. 850 m2 położona na Zakamyczu, 

teren płaski w  kształcie prostokąta  o wymiarach 20,9 m2 na 
49,74 m2 z możliwością wybudowania domu o powierzchni 

127 m2. Działka objęta miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego „Chełm-Zakamycze II”. Media w drodze.  
Dojazd drogą asfaltową i częściowo drogą utwardzoną. 

Cena: 484 500 zł

Kraków, Księcia Józefa - BH668 
Słoneczna  działka o pow. 1027 m2 położona na południowym 

stoku  Lasu Wolskiego z niesamowitym widokiem na zakole Wisły. 
Parcela w kształcie prostokąta, płaska i prosta. Prawomocna  
decyzja WZ (budowa budynku jednorodzinnego z garażem)  

oraz w trakcie procedowania pozolwenie na budowę. 
Cena: 650 000 zł

gm. Kocmyrzów - BH337 
Praktyczny dom wolnostojący o pow. użytkowej 138,9 m2  

(pow. całkowitej 156,7 m2) usytuowany na widokowej, 10-arowej 
działce w gminie Kocmyrzów-Luborzyca. Budynek według projektu 
Archon - Dom w morelach. Media: prąd - doprowadzony do domu, 

woda, gaz - doprowadzone do działki. Dom w stanie surowym 
otwartym.  

Cena: 324.000 zł

Kraków, Bobrzyńskiego - okolice - BH602 
Budynek w zabudowie bliźniaczej, parterowy z poddaszem użytko-

wym o powierzchni całkowitej 336 m2, na działce 741 m2  
na Ruczaju. Dom z 2004 roku, wykończony w wysokim standardzie. 

Kondygnacje są autonomiczne, każda posiada swoją kuchnię, 
łazienki, WC, kotłownię (piec 2-funkcyjny, gazowy).  

Działka ładnie zagospodarowana i ogrodzona.  
Cena: 1.390.000 zł

STRYSZAWA - BH666
Przepiękna działka przeznaczona pod zabudowę jednorodzinną.  

Z działki roztaczają się wspaniałe widoki na Babią Górę oraz panora-
mę okolicznych gór. Działka w kształcie ustawnego prostokąta  
o powierzchni 1901 m2. Dojazd drogą asfaltową, media: prąd.  

Doborowe sąsiedztwo, w okolicy stylowe drewniane  
domki jednorodzinne.

Cena: 95.050 zł

Odkrywamy urocze miejsce w Krakowie!
•	 Kraków, Podgórze, ul. Matematyków Krakowskich

• 	20 domów w zabudowie bliźniaczej

• 	Budowane w technologii tradycyjnej

• 	Wykonane z materiałów wysokiej jakości

• 	Domy 137 m2 z garażami i widokowymi  
tarasami!

• 	Działki od 3 do 5 a

• 	Brama wjazdowa na pilota

• 	W cenie domów wykonanie elewacji  
zewnętrznej!

• 	Szybki i prosty dojazd do centrum miasta

• 	Oferta dla amatorów komfortu i przestrzeni

• 	Termin realizacji I Etapu: II kwartał 2010 r.

• 	Stan surowy zamknięty lub deweloperski
OSIEDLE KUKIEŁEK GOLKOWICKICH

BUDOWA W TRAKCIE REALIZACJI

Oferta spełnia wymogi programu „RODZINA NA SWOIM”

SPRZEDAŻ

CENA: 466 000 zł + 7% VAT

TWÓJ PARTNER NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI
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os. NA STOKU 15/Nowa Huta
Tani lokal użytkowy w przyzie-

miu bloku mieszkalnego  
o pow. 43,60 m2.  

Doskonały na prowadzenie 
drobnej działalności handlowej, 

usługowej lub produkcyjnej.
CENA: 69 000 (zwolnione z VAT).  

Możliwość wynajęcia.  
CENA: 700 zł

BNP-2156, 2157
KONTAKT: 510-259-399

Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 012−636−54−97
polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC.
Sieć franczyzowa Biur Nieruchomości PÓŁNOC działająca w całej Polsce poszukuje kolejnych Partnerów.

Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

STARE MIASTO 
ul. FELICJANEK 8/przecznica ze Zwierzynieckiej

Lokal/mieszkanie na parterze, o pow. 46 m², w super 
lokalizacji, po kapitalnym remoncie, parter kamienicy, 
pod biuro, usługi. Idealny na inwestycje, możliwość 

dorobienia witryny. Oddzielne pomieszczenia.  
Do lokalu przynależy piwnica. Sąsiedztwo Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, Wawelu, Plant. Idealny na inwestycje. 

CENA: 454.000 zł

BNP-2118 i 2119
KONTAKT: 510-259-399

TOMASZOWICE,  
gm. Wielka Wieś,

 Działka rolna o pow. ok.  
30 a, idealna pod inwestycje. 

CENA: 140.000 zł. 

BNP- 1673
KONTAKT: 510-259-399

TOMASZOWICE,  
gm. Wielka Wieś,

Działka rolna o pow. ok. 65 a  
(w tym 15 a drogi), w sąsiedztwie 

same grunty budowlane
CENA: 220.000 zł

BNP- 1672
KONTAKT: 510-259-399

ZABIERZÓW, ul. Rodziny 

Poganów
Pojedyncze działki widokowe 

o pow. od 5,62 a do 7,78 a. Na 
działce możliwość postawienia 

domu 2-kondygnacyjnego  
z użytkowym poddaszem. 

Media w zasięgu inwestycji. 
SUPER PROMOCJA tylko do 

końca czerwca 2010.  
CENA: 122.000 zł brutto  
(z VAT). SPIESZ SIĘ…!

BNP-1883
KONTAKT: 510-180-034
KONTAKT: 510-180-028

GM. MICHAŁOWICE,  
TEREN INWESTYCYJNY, 

Działka o pow. 6,5 ha wraz 
z istniejącymi stawami  
z przeznaczeniem pod 

zabudowę hoteli, domów 
wypoczynkowych itp.  

Teren uzbrojony.  
Dojazd do działki drogą 

asfaltową.
CENA: 4000 zł/a netto

BNP-466
KONTAKT: 509-951-803

OKAZJA! TYLKO 4000 zł/a netto

rejon Galerii  
Kazimierz/GRZEGÓRZKI

Lokal usługowo-biurowy  
o pow. 57 m2 ,  

do generalnego remontu. 
CENA: 99.900 zł  
(zwolnione z VAT)

BNP-1671
KONTAKT: 510-259-399
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DOBRY KURS W NIERUCHOMOŚCIACH

Więcej ofert: www.polnoc.pl

KUPIMY BUDYNEK BIUROWY STARY/NOWY/MAGAZYN W KRAKOWIE LUB DZIAŁKĘ POD BUDOWĘ BUDYNKU BIUROWEGO
KUPIMY ZA GOTÓWKĘ GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE DO 100-155 tys. zł

KONTAKT: 509-580-818, 509-951-803, 510-259-399

os. SPORTOWE 33/Nowa Huta
Mieszkanie 1-pokojowe, odnowione, w dwukondygnacyjnym 

budynku o pow. ok. 15 m². Położone w cichej okolicy. Idealne dla 
osób samotnych, emerytów lub studentów.

CENA: 123.000 zł   BNP – 2158       
KONTAKT: 510-259-399

REJON PLANT I POCZTY GŁ.  /Stare Miasto
Garsoniera o pow. ok. 19 m2 na  

ul. Zyblikiewicza 5. Idealna dla studenta, osoby samotnej
CENA: 204.000 zł    BNP-2151

KONTAKT: 510-259-399

Al. SŁOWACKIEGO 11B/Krowodrza
Mieszkanie o pow. 18,92 m2 na 3 piętrze w 6-piętrowym bloku. 

W bloku jest winda. Możliwość parkowania pod blokiem.  
Super oferta pod inwestycję!!! 

CENA: 175.000 zł     BNP- 2160
KONTAKT: 510-259-399

REJON PLANT I POCZTY GŁ. /Stare Miasto
Garsoniera o pow. ok. 22 m2 na  ul. Zyblikiewicza 5.  

Świetna pod inwestycję
CENA: 214.000 zł   BNP-2152

KONTAKT: 510-259-399

ul. SPÓŁDZIELCÓW 12/ Kozłówek
Mieszkanie w bardzo niskiej cenie, 1- pokojowe, o pow.  

ok. 25 m², po remoncie. Do mieszkania przynależy piwnica. 
Dobry i szybki dojazd do Centrum. Świetne jako inwestycja.

CENA: 154.000 zł    BNP –2154
KONTAKT: 510-259-399

Os. CENTRUM D 8/Nowa Huta
Mieszkanie w bloku na osiedlu Centrum D,  3 pok. o pow. 75,07 m2, 
na pierwszym piętrze. Mieszkanie do rem., posiada loggię i przyna-

leżną piwnicę. Świetna komunikacja, wokół pełna infrastruktura.
SUPER CENA – tylko 3995 zł/m2!!!    BNP-2354

KONTAKT: 510-259-399

REJON HALI TARGOWEJ/Śródmieście
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 18,07 m² na 2 piętrze. Bardzo 

dobra lokalizacja – 15 min do Rynku Głównego. Mieszkanie do 
odświeżenia. 

CENA: 174.000 zł    BNP-2159
KONTAKT: 510-259-399

REJON UL. WIELICKIEJ / Prokocim
Mieszkanie 1-pokojowe na  

ul. Facimiech 16, o pow. 29 m2 na 3 piętrze.  
Idealne dla młodego małżeństwa, dla studenta.

CENA: 174.000 zł    BNP-2153
KONTAKT: 510-259-399

WEGRZCE gm. Zielonki . Os.  Słoneczne Błonia
Dom w zabudowie bliźniaczej, w stanie deweloperskim bez pod-
łóg i białego montażu. Powierzchnia użytkowa 173,35 m2,  całko-
wita 213,5 m2. Działka 4 a. Budynek wyposażony we wszystkie 

media, łączni z kanalizacją, solidnie wykonany, pustak Porotherm. 
Ok. 8 km do centrum miasta, blisko przystanek MPK. 

CENA 490.000 zł  brutto   BNP-2067
KONTAKT: 515-073-429

UL. GROTA-ROWECKIEGO 29 / Ruczaj
Mieszkanie dwupokojowe o pow. 53 m2 na 3 piętrze  

w czteropiętrowym bloku, blisko Kauflandu.  
Idealna inwestycja pod wynajem.
CENA: 299 000 zł    BNP-2002

KONTAKT: 510 259 399

OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO /PODGÓRZE
Garsoniera o pow. 20 m²,  

położona na parterze w kamienicy, doskonała również  
na lokal użytkowy. Dobra lokalizacja. 

CENA: 152.000 zł   BNP-2161
KONTAKT: 510-259-399

Os. BOH. WRZEŚNIA 81/Nowa Huta
 Mieszkanie 1 pokojowe o pow. 43,30 m2 położone na parterze 

bloku z 2003 r. Składa się przedpokoju, ustawnej kuchni, 
słonecznego pokoju z wyjściem na loggię, łazienki oraz kom. 

lokatorskiej (4,48 m2 - nie wchodzi w metraż). Stan mieszkania 
do wejścia, nie wymaga nakładów. Parking wyłącznie dla miesz-

kańców. Polecamy!!!
CENA: 250.000 zł   BNP-2350

KONTAKT: 510-259-399
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Kraków, Armii Krajowejnieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery, 1 – pokojowe

25 m2 - ul. Prądnicka - II/X - 188 000 zł
30 m2 - ul. Zdrowa - 0/X - 213 000 zł
32,6 m2 – Kazimierz – I/II, do remontu – 259 000 zł
33,6 m2 – Salwator City – V/VIII, NOWE, słoneczne, taras 8,6 m2 – 265 000 zł
34 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE – 272 000 zł
36,4 m2 - ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 320 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 305 000 zł
40 m2 – os. Oficerskie ul. Beliny Prażmowskiego – III/III, k.j., ładne,  
do wejścia – 285 000 zł
49,2 m2 p.c. - ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 520 020 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 410 000 zł

2 – pokojowe
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 270 000 zł
44 m2 – ul. św. Filipa – III/III, NOWE, na poddaszu – 390 000 zł
45,7 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE, balkon – 432 500 zł
52 m2 - ul. Rydla - II/III, do remontu - 380 000 zł
57,6 m2 – ul. Chopina – III/III, 2 balkony – 469 000 zł
59,7 m2 p.c. - Kazimierz - V/V, balkon, NOWE, na poddaszu - 450 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 870 000 zł
63,6 m2 – ul. Wrocławska – III/III, atrakcyjne, 6-letnie – 530 000 zł  
+ 40 000 zł garaż
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 550 000 zł
73 m2 – ul. Kielecka – I/III, balkon, loggia – 660 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – III/III, balkon, do remontu, C.O. nowe – 480 000 zł
86,3 m2 - al. Mickiewicza - II/V, balkon, winda - 680 000 zł

3 – pokojowe
47,5 m2 – os. Podwawelskie ul. Słomiana – IV/IV, k.j., loggia – 330 000 zł
59,1 m2 - Kazimierz ul. Przemyska - III/III, po remoncie, balkon - 529 000 zł
61,5 m2 - ul. Galla - III/III, balkon, do wykończenia - 519 000 zł
63 m2 – ul. Królewska – III/IV, w odnowionym bloku, do remontu, bardzo 
dobry rozkład – 450 000 zł
68 m2 + garaż – rejon Heltmana – II/III, 7-letnie – 590 000 zł
69,1 m2 p.c. - ul. Loretańska - III/III, NOWY apartament na poddaszu – 
730 810 zł
70,8 m2 p.c. - Salwator - VI/VI, nowy apartament na poddaszu, winda 
- 523 000 zł
78 m2 – rejon Pylnej – 0/III, 10-letnie, 2 balkony – 538 000 zł
86,7 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE, balkon – 691 600 zł

4–5 – pokojowe
74 m2 – ul. Armii Krajowej – VII/XII, 12-letnie, balkon – 539 000 zł
108 m2 - Kazimierz - III/III, NOWY apartament na poddaszu - 980 000 zł
128 m2 – rejon Sobieskiego – II/III, klasyczne, 2 balkony – 950 000 zł
176 m2 – rejon Biskupiej – III/IV, winda, do remontu, elegancka kamienica 
– 1 600 000 zł

Kamienice, udziały, strychy
Dębniki – cała kamienica 394 m2 do rozbudowy – 1 800 000 zł
ul. Rakowicka – cała kamienica 610 m2 – 3 200 000 zł
rejon Parku Krakowskiego – cała kamienica 652 m2 – 3 800 000 zł
ul. Berka Joselewicza - strych 102 m2, nad II piętrem - 350 000 zł
ul. Mogilska – strych 130 m2 z WZ na nadbudowę – 200 000 zł
ul. Karmelicka - strych 180 m2, nad IV piętrem, z windą - 400 000 zł
ul. Bonerowska - strych 200 m2, dwupoziomowy nad II piętrem - 780 000 zł
ok. ul. Paulińskiej - strych 210 m2, nad IV piętrem, z WZ - 470 000 zł
ul. Miodowa - strych 268 m2 nad II piętrem - 1 258 000 zł
ul. Piłsudskiego - strych 326 m2 - 930 000 zł
Kazimierz – strych 300 m2 z pozw. i rozpoczętą budową – 850 000 zł
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z pozw. na budowę 475 PUM – 3 650 000 zł
ul. Sławkowska - strych 204 m2, pozytywna opinia konserwatora - 998 400 zł

Domy sprzedaż
Piaski 50 m2 +5,25 a – drewniany, po remoncie – 350 000 zł, of.DK/209
Wola Justowska ul. Hamernia 71 m2 + 2,84 a - ½ domu, do remontu  
– 270 000 zł, of.DK/211
Jurczyce 80 m2 + 17 a + budynek gospodarczy – wolnostojący, 
murowany, działka widokowa – 380 000 zł

ok. Lanckorony 80 m2 + 36 a + bud. gosp. + stodoła – wolnostojący, 
murowany, do remontu, działka widokowa – 195 000 zł, of.DZ/245
Liszki 80 m2 + 8 a – wyjątkowy dom z niepowtarzalnym klimatem,  
z pozwoleniem na rozbudowę – 330 000 zł
Okleśna 90 m2 + 12 a + stodoła – drewniany dom wolnostojący,  
do generalnego remontu – 70 000 zł, DZ/99
Wielkie Drogi k/Skawiny 90 m2 + 69 a + stodoła - wolnostojący, 
murowany, do remontu - 250 000 zł, of.DZ/215
Bronowice 100 m2 + poddasze 100 m2 + 4,25 a – atrakcyjny, po gene-
ralnym remoncie, murowany z 1936 r. - 1 400 000 zł, of.DK/213
Czaple k/Słomnik 100 m2 + 14,7 a + garaż blaszak - 4-letni, wolnost., 
murowany, działka widokowa, zagospodarowana - 365 000 zł, of.DZ/212
ok. Kalwarii Zebrzydowskiej 100 m2 + 42 a + stodoła - drewniany, 
wolnostojący, w pięknej okolicy z widokiem na klasztor, do remontu  
- 280 000 zł, of.DZ/217
Kaszów gm. Liszki ok. 100 m2 + 16 a - wolnostojący, parterowy,  
z klimatem, drewniany z bali - 270 000 zł, of.DZ/213
Wola Justowska 100 m2 + 7 a - do remontu lub rozbiórki, piękna działka 
z miejscem na drugi dom - 1 580 000 zł, of.DK/197
Wysoka 107 m2 + 17,53 a – wolnostojący, murowany, z klimatem, po 
generalnym remoncie, działka widokowa - 330 000 zł
Bronowice 113 m2 + 30 m2 strychu - parter domu - 873 000 zł, of.DK/188
Skawina – Kopanka 116,5 m2 z 2 garażami + 6,14 a – dom wolnostoją-
cy, parterowy, do niewielkiego remontu – 349 000 zł, of.DZ/221
Łączany gm. Brzeźnica 120 m2 + 7,23 a + 80 m2 bud. gospod.  
– wolnostojący, murowany, po remoncie – 320 000 zł, of.DZ/244
Tomaszowice 130 m2 + garaż + 8 a – wolnostojący, stan deweloperski, 
wysokiej jakości materiały, widokowa działka – 660 000 zł, of.DZ/186
Balice 140 m2 + 7 a – stan surowy otwarty z 2009 r., ładny, na atrakcyj-
nej działce – 380 000 zł, of.DZ/247
Tenczynek 140 m2 + 19 a + budynek gospodarczy 84 m2 – murowany, 
wolnostojący, atrakcyjny, w trakcie generalnego remontu – 335 000 zł, 
of.DZ/242
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia – 
620 000 zł, of.DZ/195
Tonie ok. ul. Łokietka 150 m2 + 18 a + 60 m2 garaż – 7-letni, piękny 
ogród, oczko wodne, stacjonarny grill – 1 300 000 zł, of.DK/193
Rząska 167 m2 + 14 a + 40 m2 garaże - 13-letni, w pięknym ogrodzie, 
monitoring – 890 000 zł, of.DZ/182
Bieżanów 168 m2 z garażem + 5 a – wolnostojący, do remontu  
– 690 000 zł, of.DK/194
Sanka gm. Krzeszowice 176,8 m2 + 9,7 a – wolnostojący, stan dewelo-
perski, widokowa działka – 490 000 zł, of.DZ/237
Rybna 178 m2 + 30 a – NOWY wolnostojący, stan surowy otwarty, na 
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
CENA: 1 350 000 zł

DANAX
Tel. (12) 260-21-50

MOGILANY
dom wolnostojący z 2005 r., pow. 280 
m2, wysoki standard, zagospodarowana 
działka 17 a, of. 7389, 
CENA: 1 199 000 zł

DANAX
Tel. (12) 260-21-50

STARE MIASTO UL. ZYBLIKIEWICZA
Garsoniera o pow. ok. 19 m2.
Idealna dla studenta, osoby samotnej.
CENA: 204 000 zł

B.N. Północ
Tel. 510-259-399

STARE MIASTO, ul. FELICJANEK 8
Lokal/mieszkanie na parterze, 46 m², w super 
lokalizacji, po kapit. rem., parter kamienicy, 
pod biuro, usługi. Idealny na inwestycje, możl. 
dorobienia witryny. Oddzielne pomieszczenia.  
Idealny na inwestycje. Możliwość wynajmu.
CENA: 454.000 zł	

B.N. Północ
Tel. 510-180-034

KRAKÓW ŚRÓDMIEŚCIE 
Kamienica –– okolica ul. J. Piłsudskiego – sąsiedztwo Rynku 

Głównego, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Plant – z dużym 
potencjałem rozbudowy i zagospodarowania inwestycyjnego 

na hotel, biura, bank, szkołę, apartamenty itp.
Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA–DOM

Tel. 602-249-797

SALWATOR (Wzgórze św. Bronisławy), 
Kraków Krowodrza, dom 120 m2 + garaż, 3 sypialnie, łazienka, 

do remontu, działka 2,6 a, cicha okolica. 
CENA: 1 000 000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA–DOM
Tel. 602-249-797

WILLA AWANGARDA
Nowa inwestycja
Mieszkania: 57 - 114 m2
CENA: 7490 - 8990 zł/m2
0% PROWIZJI

Biuro Nieruchomości Magnat
Tel. (12) 292-02-65

UL. KARMELICKA
100 m2, 3 pokoje, taras
CENA: 3850 zł netto/mies.

Biuro Nieruchomości Magnat
Tel. (12) 292-02-65

REJON GROTTGERA
3 pokojowe, piękne klasyczne mieszkanie 101,2 m2,  

wymaga remontu, III piętro w międzywojennej  
wyremontowanej kamienicy

CENA: 700 000 zł
Nieruchomości B.W.TARABA 

Tel. (12) 422-95-18

UL. CHOPINA
2 pokojowe - ładne, słoneczne  
mieszkanie 57,6 m2,  
III piętro, 2 balkony.
CENA: 480 000 zł

Nieruchomości B.W.TARABA 
Tel. (12) 422-95-18
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GAJ
32 a (11 budowlane), piękna widokowa 
działka, zieleń, cisza, pozwolenie na 
budowę domu 134/249 m2.
CENA: 420 000 zł

Mirage Nieruchomości
Tel. 501-717-893

UL. ŚLĄSKA (ŁOBZÓW)
3 pokoje, 60 m2
CENA: 505 000 zł

KRUPA Nieruchomości
Tel. (12) 428-52-25

WOŁOWICE GM.CZERNICHÓW  
Nowy dom wolnostojący w stanie surowym 
zamkniętym o powierzchni całkowitej  
251 m2 Działka o pow. 11 a 
Cena: 450 000 zł - do negocjacji.

Mirage Nieruchomości
Tel. 501-717-893

UL. PRĄDNICKA (PRĄDNIK BIAŁY)
3 pokoje, 46 m2
CENA: 279 000 zł

KRUPA Nieruchomości
Tel. (12) 428-52-25

OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków, ul. Armii Krajowej, QQ Bronowice Małe, 
25 m2, II /IV piętro. Ciche, z widokiem na zieleń, 
okna wychodzą na stronę południową. W anek-
sie kuchennym nowe meble na wymiar, terakota, 
panele, dwie szafy wnękowe, wymienione okna. 
Bardzo dobra komunikacja zarówno tramwajowa, 
jak i autobusowa. Cena 215.000 zł. Tel. 506-029-
936, e-mail: joannajezak@gmail.com

Kraków, ul. BiałoprądnickaQQ , 113 m2, I  piętro, 
dwupoziomowe z balkonem, wyposażona kuch-
nia, żaluzje antywłamaniowe. Do mieszkania 
przynależy piwnica oraz dwa miejsca postojowe. 
Cena 1.050.000 zł. Tel. 664-970-500

Kraków, DąbieQQ , 25 m2, po kapitalnym remoncie, 
komfortowa, w pełni umeblowana i wyposażona. 
Blisko centrum w  cichej i  zielonej okolicy. Cena 
200.000 zł. Tel. 605-450-990 lub e-mail: zingat@
op.pl

Kraków, ul. DietlaQQ , rejon ul. Krakowskiej, 65 m2, 
II piętro. Dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienką 
z wc, przedpokojem i piwnicą (12 m2). Lokal do 
remontu, udział w  kamienicy. Cena 520.000 zł. 
Tel. 12-422-46-01

Kraków, KazimierzQQ , 82 m2, wykończone, ume-
blowane – stan do wejścia. Ciche miejsce, plomba 
z 2001 r. Cena 890.000 zł do negocjacji. Tel. 691-
676-091, e-mail: olbertj@op.pl

Kraków, ul. Kazimierza WielkiegoQQ , Łobzów, 
53 m2, VIII piętro, trzypokojowe z loggią (widok 
na Kopiec Kościuszki, Wawel i  Tatry). W  przed-
pokoju duża szafa wnękowa, piękna jasna, duża 
kuchnia. Do mieszkania przynależy piwnica, pod 
blokiem parking dla mieszkańców, zamykany na 
szlaban. Piękna zielona okolica, tuż przy Ogrodzie 
Łobzów i  deptaku Młynówka Królewska. Cena 
395.000 zł do negocjacji. Tel. 602-694-422, e-mail:  
annablaut@poczta.fm

Kraków, ul. Krowoderskich ZuchówQQ , 28 m2, stan 
deweloperski w nowoczesnym apartamentowcu 
Torre Verona. Cena 238.000 zł. Tel. 781-459-815

Kraków, ul. Kuźnicy KołłątajowskiejQQ , nowe, 
wykończone w bardzo dobrym standardzie. Cena 
498.000 zł brutto. Tel. 12-421-34-54

Kraków, ul. MlaskotówQQ , Salwator, 47 m2, w sercu 
Salwatora, z widokiem na Klasztor Norbertanek. 
Bliskość Błoń, bulwarów nad Wisłą oraz ścieżek 
na Kopiec Kościuszki. Mieszkanie do odświeże-
nia, łazienka i toaleta po remoncie 2 lata temu. 
Podzielniki ciepła i wodomierze. Do mieszkania 
przynależy komórka lokatorska. Cena 458.250 zł. 
Tel. 501-288-544, e-mail: j.turski@freshweb.pl

Kraków, Nowa HutaQQ , ok. DH Wanda, 44,5 m2, 
parter, dwupokojowe, z jasną kuchnią, standard 
średni. Możliwa zamiana na małe mieszkanie 
w  centrum Nowej Huty. Cena 240.000 zł. Tel. 
503-657-196

Kraków, ul. NowowiejskaQQ , Krowodrza, 42 m2, 
V piętro, nad dawnym Pewexem. Dwupokojowe 
z jasną kuchnią, łazienką, osobną toaletą, loggią 
z widokiem na Kopiec Kościuszki. Do mieszkania 
przynależy piwnica 3,5 m2. Cena 365.000 zł. Tel. 
691-868-651, e-mail: przemekbabik@o2.pl

Kraków, ul. Obozowa, QQ Ruczaj, 71 m2, III p./III p., 
trzypokojowe, wykończone, z balkonem i podda-
szem. Tel. 518-333-897

Kraków, os. OświeceniaQQ , Mistrzejowice, 56 m2,  
III/IV piętro, dwupokojowe z jasną kuchnią i log-
gią. Blok z 1998 r., zbudowany z cegły i ocieplony. 
Klatka schodowa bardzo przestronna i czysta. Do 
mieszkania przynależy piwnica 3,5 m2. Bardzo 
dobrze rozwinięta infrastruktura handlowo-usłu-
gowa oraz dobra komunikacja z centrum miasta. 
Cena 335.000 zł. Tel. 604-462-051

Kraków, ul. RadzikowskiegoQQ , 67 m2, trzypokojo-
we. Nowocześnie urządzone mieszkanie dwupo-
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drugim piętrze, jest dwupoziomowy (II p + wy-
sokie poddasze), widok na ogródek. Nowe okna, 
instalacje, ogrzewanie – piec gazowy. Świetna 
lokalizacja, ciekawe wnętrze; planowany remont 
całej kamienicy (fasada). Cena 720.000 zł. Tel. 
664-216-131

Kraków, ul. Szlak, QQ okolice Łobzowskiej, 75 m2, I pię-
tro. Trzypokojowe, kuchnia z jadalnią, dwa balkony, 
wys. 3,5 m. Mieszkanie po remoncie, może być na 
biuro. Cena 730.000 zł. Tel. 668-320-384

Kraków, ul. Zakątek, QQ trzypokojowe, 57 m2, loggia. 
Cena 395.000. Tel. 694-383-222

Kraków, os. ŻabiniecQQ , dwupokojowe. Cena 
350.000. Tel. 697-828-874

Kraków, os. ŻabiniecQQ , ul. Solskiego, 77 m2, parter, 
w pełni wykończone. Mieszkanie w znakomitej loka-
lizacji, w pobliżu sklepy, poczta, kościół, przychod-
nia, szkoła. Cena 539.000 zł. Tel. 604-963-311

SPRZEDAŻ DOMY
Głogoczów, QQ 130 m2, działka 12 a; salon z aneksem 
kuchennym, 3 pokoje, łazienka, garaż; dom kom-
fortowy na ogrodzonej działce. Cena 760.000 zł. 
Tel. 501-089-313

GrabówkiQQ , 170 m2, działka 7 a, dom z 2000 r. Dom 
kryty dachówką, ocieplony styropianem, okna 
drewniane, ogrodzenie kamienne z elementami 
kutymi, brama wjazdowa na pilota, na parterze 
znajduje się: kuchnia, jadalnia, salon z wyjściem na 
taras, łazienka oraz pomieszczenie gospodarcze. 
Na piętrze: cztery pokoje, łazienka, nad pokojami 
strych o wysokości 2 m, dom ogrzewany gazem 
(piec dwufunkcyjny) oraz kozą kominkową. Do 
wyciągu narciarskiego w Podstolicach 3 min sa-
mochodem. Cena 650.000 zł. Tel. 513-109-622, 
e-mail: em.home@wp.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

ziomowe, południowe, z dwoma balkonami i piw-
nicą, położone na monitorowanym osiedlu. Cena 
538.000 zł. Garaż płatny dodatkowo – 40.000 zł. 
Tel. 781-459-815

Kraków, ul. StrzelcówQQ , Prądnik Czerwony, 
58,3 m2, 3 pokoje, WC osobno, loggia, zadbane, 
słoneczne, piękna panorama Krakowa i Tatr. War-
to! Cena 380.000 zł. Tel. 880-397-580

Kraków, os. SzkolneQQ , 47,5 m2, dwupokojowe, 
III/IV piętro, po remoncie. Cena 270.000 zł. Tel. 
661-122-136

Kraków, ul. ŚlicznaQQ , Ugorek, 35 m2, III/X piętro, 
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

Działka budowlana o powierzchni 10 a  
położona przy dojazdowej drodze asfaltowej 

do trasy olkuskiej ok. 15 km od Krakowa.  
Prąd na działce, inne media w drodze obok. 

Cena 140 000 zł 
Informacje tel. 501 436 937

widoki. Zamienię na mieszkanie dwupokojowe 
w Krakowie. Tel. 33-858-39-02

WYNAJEM 
MIESZKANIA

Kraków, ul. Białoprądnicka, QQ Prądnik, 70 m2, jasne 
trzypokojowe mieszkanie z balkonem. Rozkład po-
mieszczeń: dwa oddzielne pokoje, salon, kuchnia 
z częścią jadalną, łazienka oraz przedpokój. Miesz-
kanie jest częściowo umeblowane i wyposażone, 
istnieje możliwość domeblowania. Na osiedlu 
sklep spożywczy, korty tenisowe. W pobliżu Dwo-
rek Białoprądnicki z parkiem. Osiedle z ochroną. 
Cena 2100 zł + media. Tel. 605-126-872, e-mail: 
eklima@interia.pl

Kraków, Bronowice,QQ  część domu z oddzielnym 
wejściem, 50 m2, po generalnym remoncie, dwu-
poziomowe, działka 1 a, wymienione instalacje 
i dach. Cena 265.000 zł. Tel. 793-003-939

Kraków, ul. Dekerta, QQ Podgórze, 40 m2, dwupoko-
jowe mieszkanie z przestronną antresolą w nowym 
budynku. Mieszkanie składa się z  przedpokoju, 
łazienki (pralka), pokoju dziennego z  otwartą 
kuchnią umeblowaną i wyposażoną. Bardzo dobra 
lokalizacja – w pobliżu KSW, CH Tandeta, przed-
szkole. Cena 1200 zł + media (prąd, gaz, śmieci, 
woda). Tel. 508-254-079

Kraków, ul. Grota – Roweckiego, QQ Ruczaj, 47,7 m2, 
dwupokojowe, umeblowane, w nowym bloku Ni-
ski czynsz (ok. 130 zł/m-c, w tym opłata za windę 
i wywóz śmieci), dobrze rozwinięta infrastruktura: 
szkoła, przedszkole, hipermarket, przystanek au-
tobusowy. Cena 1300 zł. Tel. 886-546-942, e-mail: 
g.gorzula@libero.it

Kraków, ul. Grota Roweckiego, QQ Ruczaj, 34 m2, 

III piętro w  nowym bloku, nowe. Monitoring, 
nowoczesna winda, mieszkanie urządzone w wy-
sokim standardzie z dostępnym sprzętem AGD, 
funkcjonalne. Świetna lokalizacja, rozbudowany 
ciąg komunikacyjny i handlowy, 100 m do przy-
stanku, 500 m do Kampusu UJ. Cena 1185 zł + 
opłaty. Tel. 602-607-221, 12-657-31-26, e-mail: 
mariuszkrak22@interia.pl

Kraków, ul. Komandosów, QQ os. Podwawelskie, 
19 m2, jednopokojowe, po remoncie. W  cenie 
pralka, kuchenka gazowa, lodówka, szafa typu 
komandor z półkami, wersalka rozkłada. Bardzo 
dobra lokalizacja – blisko centrum i przystanków 
komunikacji miejskiej. Cena 1000 zł + opłaty za 
gaz, wodę, prąd. Cena 1000 zł. Tel. 507-153-667, 
e-mail: architekt@gazeta.pl

Kraków, ul. Kremerowska, QQ centrum, 65 m2, 
apartament w pełni urządzony, tv sat, internet, 
full AGD, alarm, okna pcv, ogrzewanie miejskie. 
Atrakcyjna lokalizacja, cicha ulica. Cena 1800 zł + 
media ok. 300 zł. Tel. 606-950-011.

Kraków, KrowodrzaQQ , Żabiniec, 46 m2, dwa pokoje. 
Cena 358.000. Tel. 697-828-874

Kraków, ul. Królowej Jadwigi,QQ  Salwator, 37 m2, 
pokój z balkonem, przedpokój, kuchnia i łazienka. 
Mieszkanie umebl. i wyposażone w sprzęt AGD 
i RTV. Budynek z 2000 r., teren budynku ogrodzony, 
bardzo blisko terenów zielonych (Wisła i Błonie) 
oraz blisko do Centrum. Cena 1100 zł + ok. 200 zł 
opłaty. Tel. 791-212-120, e-mail: d.lis@onet.pl

Kraków, ul. Nad SudołemQQ , 47,4 m2, II/IV piętro, 
trzy niezależne pokoje, umeblowane i  wyposa-
żone. Dogodne połączenia komunikacyjne oraz 
bogate zaplecze konsumenckie. Studentom wy-
najmie właściciel. Cena 1400 zł + czynsz + opłaty. 
Tel. 605-604-438

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

121 m2QQ

Cena 490 000 zł bruttoQQ
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Kraków – Rząska
Atrakcyjna działka w centrum,  

10 arów, uzbrojona.

Telefon: 12 637-85-37 
po godz. 19-tej

Sprzedam l Sprzedam l Sprzedam

Sprzedam l Sprzedam l Sprzedam

350 zł + prąd + garaż 200 zł. Tel. 12-636-29-66, 
501-276-930

Kraków, ul. Radzikowskiego, QQ os. Azory, 34 m2, 
I  piętro, nowe, aneks kuchenny, balkon, ogrze-
wanie centralne, możliwość umeblowania. Za 
dopłatą miejsce w garażu. Cena 1300 zł + czynsz. 
Tel. 606-396-282

Kraków, ul. Różyckiego, QQ os. Azory, ok. 50 m2, 
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